sexta-feira, 12 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01573 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 216/2021

P.A.: Nº 0068/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021– CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: SUPRIVALE PRODUTOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS EIRELI–
CNPJ: 07.914.775//0001-11 – OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS PENSOS PARA ATENDER A
DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICIPIO, CONFORME QUANTITATIVOS
CONSTANTES DA TABELA– VALOR GLOBAL: R$ 135.889,83 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL,
OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 12.16 – ATIVIDADES: 2.014 - ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 14 – VIGÊNCIA: 31/12/2021 A CONTAR DA DATA DE
ASSINATURA  –  DATA DA ASSINATURA: 05/11//2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9FD0386E7283BBE11BE1C126ED0E3135

		2021-11-12T10:56:35-0300